
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

6 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

      РІШЕННЯ 

 

08  липня 2016 року 

 

Про внесення змін до рішення 2-ї сесії 

Гребінківської міської ради сьомого 

скликання від 22.01.2016 «Про дотримання 

вимог постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 № 268» 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування”, 

постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268 "Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів", у зв’язку із змінами у кадровому складі, 

врахувавши висновки постійних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до рішення 2-ї сесії Гребінківської міської ради сьомого 

скликання від 22.01.2016 «Про дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.03.2006 № 268», а саме : 

- розділ 3. «Надбавки до посадових окладів» Положення про преміювання, 

встановлення надбавок до посадових окладів та надання матеріальної допомоги 

працівникам Гребінківської міської ради на 2016 рік, пункт 3.1., після слів «керівникам 

відділів, спеціалістам  за високі досягнення у праці  у розмірі 50% посадового окладу з 

урахуванням надбавками за ранг посадової особи місцевого самоврядування  та 

вислугу років»,  доповнити абзацом: 

Рябека  Л. О., начальник інспекції державного архітектурно-будівельного контролю 

  – 50% 

Ніколаєнко Р. В.,начальник відділу ведення реєстру територіальної громади та 

реєстрації місця проживання громадян    - 50% 

Бондар Л.К., головний спеціаліст відділу ведення реєстру територіальної громади та 

реєстрації місця проживання громадян    - 50% 

2.Виплату премій, надбавок, матеріальної допомоги проводити в межах фонду оплати 

праці.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань бюджету, фінансів, підприємництва, управління майном (Бондар І.М.). 

 

Міський голова                                                          В. Колісніченко 


